Roberta das Neves Almeida
Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 8 de abril de 2020.

DE: DDI/Protocolo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 2170/2020
Proposição: Moção n° 14/2020

Autoria:

ROBERTO MARTINS

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 227
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória, requer a Vossa Excelência que,
ouvido o Plenário, seja inserido nos anais desta Casa de Leis a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS AOS DENTISTAS CAPIXABAS ATUANTES NO COMBATE À PANDEMIA DE
COVID-19, por estarem presentes na linha de frente do combate ao novo coronavírus,
causador da COVID-19.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200370038003200390033003A005400

		2020-04-08T11:53:52-0300